
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         № 60 

  04.02.2020 року                                 

м. Бібрка  

Про надання в оренду нежитлових приміщень комунальної власності Бібрської 

міської ради, що знаходяться за адресою: м.Бібрка, вул. Галицька, 144в, корпус 2 

 
        Розглянувши Звіт  про оцінку майна (нежитлових підвальних приміщень 

амбулаторії загальної практики сімейної медицини, позначені в технічній документації 

індексами 17-7, 5 кв.м., 18-13,8 кв.м., 19-4,8 кв.м., 20-2,6 кв.м., 21-5,9 кв.м., 22-30 м.кв., 

загальною площею 64,6 кв.м., що на праві комунальної власності належить  Бібрській 

міській раді), яке розташоване за адресою: Львівська обл., Перемишлянський район, 

м.Бібрка, вул. Галицька,буд.144в, корпус 2 та Рецензію на Звіт про оцінку майна, заяву 

Винницького Мирослава Васильовича про надання дозволу на укладання договору оренди 

нежитлових приміщень будівлі амбулаторії загальної практики сімейної медицини, що 

знаходиться за адресою: м.Бібрка, вул. Галицька, 144«в», та подані матеріали,  

спираючись на рішення  Бібрської міської ради від 08.02.2019 р. № 70 «Про затвердження 

положення про оренду майна, що належить до комунальної власності Бібрської об’єднаної 

територіальної громади», керуючись абз. 2 частини 4 статті 8, Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна»,  абз. 3 п. 19 «Методики оцінки об’єктів 

оренди», затвердженої  Постановою КМУ № 629 від 10.08.1995 р., п.п. 1 п «а» частини 1 

статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Звіт  про оцінку майна (нежитлових підвальних приміщень амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини, позначені в технічній документації індексами 17-

7, 5 кв.м., 18-13,8 кв.м., 19-4,8 кв.м., 20-2,6 кв.м., 21-5,9 кв.м., 22-30 м.кв., загальною 

площею 64,6 кв.м., що на праві комунальної власності належить  Бібрській міській раді), 

яке розташоване за адресою: Львівська обл., Перемишлянський район, м.Бібрка, вул. 

Галицька,буд.144в, корпус 2  у сумі 138250.00  грн (сто тридцять вісім тисяч двісті 

п’ятдесят грн.. 00 коп.)  без  ПДВ, сума ПДВ 27650 грн. Вартість об’єкту оцінки (разом з 

ПДВ) 165 900 рн.(сто шістдесят п’ять  тисяч дев’ятсот грн..00 коп) 

2. Відповідальність за виконання звіту про незалежну оцінку майна та надані 

висновки покласти на суб'єктів оціночної діяльності. 

3. Передати  Винницькому Мирославу Васильовичу в оренду нежитлові підвальні 

приміщення амбулаторії загальної практики сімейної медицини, позначені в технічній 

документації індексами 17-7, 5 кв.м., 18-13,8 кв.м., 19-4,8 кв.м., 20-2,6 кв.м., 21-5,9 кв.м., 

22-30 м.кв., загальною площею 64,6 кв.м., що на праві комунальної власності належить  

Бібрській міській раді, яке розташоване за адресою: Львівська обл., Перемишлянський 

район, м.Бібрка, вул. Галицька,буд.144в, корпус 2 строком на десять  років для надання 

стоматологічних послуг. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Бібрського міського голову 

Р.Я.Гринуса. 

 

Бібрський міський голова                               Р.Я.Гринус 


